
Business User Email Address Phone Number

4814 E Broadway

Madison, WI 53716

3967 Wilnor DR

Oregon, WI 53575

918 Watson Ave.

Madison, WI 53713

7454 Hwy. 18‐151

Barneveld, WI 53507

4111 Catalpa Lane

McFarland, WI 53558

1201 South Stoughton Road

Madison, WI 53716

11777 West Lake Park Drive

Milwaukee, WI 53224

406 Science Dr

Madison, WI 53711

655 Third St. Suite 101

Beloit , WI 53511

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

7346 Darlin Court #6

Dane, WI 53529

2585 Wagner Ct.

Dekalb, IL 60115

11 Larkin St.

Madison, WI 53705

Robert` Forler bbrest@charter.net
B&B Quality Building Restoration, 
Inc

(608) 347‐0547

Rod Monthie rod.monthie@countymaterials.comCounty Materials (608) 244‐1381 x121

Truie Brobston truieb@countymaterials.comCounty Materials (608) 244‐1381 x121

Andrew Creek andy.creek@cgschmidt.comCG Schmidt Inc. (414) 577‐1177

Mike Zuehlke mikez@engberganderson.comEngberg Anderson (608) 575‐7136

ralltop@encapinc.netENCAP, Inc (815) 748‐4500

Contract 7202

(608) 221‐3821

Steve Robinson steve.robinson@cgschmidt.comCG Schmidt, Inc. (608) 255‐1177 x225

Ed Engler eengler@bachmannconstruction.netBachmann Construction (608) 222‐8869

Liam Wilbur

jtroia@agcwi.orgAGC of Wisconsin

Ryan Alltop

Jackie Troia

Anton Loser

Trisha Hallman trisha‐dcc@tds.netDane County Contracting, LLC. (608) 849‐3040

Robert Dorman all.american.electrical@gmail.comAll American Electric & Power. LLC (608) 577‐6870

lwilbur32@gmail.comAmigo Construction, LLC (608) 273‐2644

Kevin Bollinger asti@mhtc.netASTI Sawing (608) 574‐4024

anton.loser@cciwi.comCorporate Contractors Inc (608) 362‐0175



Business User Email Address Phone Number

Contract 7202

W328N4215 Anchor Rode Ln

Nashotah, WI 53058

2105 Apache Drive

Fitchburg, WI 53711

2801 Syene Road

Madison, WI 53713

7045 Kippley Road

Sauk City, WI 53583

1820 Radisson St

Green Bay, WI 54302

4500 Lake Forest Drive

Cincinnati, OH 45242

N2941 Banker Rd

Fort Atkinson, WI 53538

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

427 Gillette St

La Crosse, WI 54603

PO Box 175

Cross Plains, WI 53528

1871 Highway MM

Fitchburg, WI 53575

625 Watson Ave.

Madison, WI 53713

Janel Niesen living.landscapes@yahoo.comLiving Landscapes, LLC (608) 438‐6355

(608) 271‐4800

Greg Pochowski greg@evancer.comEvancer Resource Group (262) 244‐1272

(608) 271‐7532

(920) 606‐6674

(608) 271‐4800

(800) 364‐2059

(608) 271‐4900

Sam Daniels sdaniels2@wisc.eduJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Dorothy Krause

Kurt Femrite kfemrite@danielsco.com

La Crosse Builders Exchange

Joe Daniels Construction

JW Schultz Construction

Keea Sainsbury ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction

(608) 835‐7700

planroom@laxbx.com (608) 781‐1819

al@hkcontracting.com (608) 643‐4237

LauraMo@Immel‐Builds.comHoward Immel Inc.

jason@jwschultz.net

Christine 
Bolwahn

isqft Trish Lowry louisianaplanroom@isqft.com

Laura Moore

Madison Commercial Landscapes

Vince Laufenberg vincel@mckeeassocinc.comMcKee Associates, Inc.

Sara Kunkel SKunkel@hhindustries.comH & H Industries, Inc.

dorothyk@charter.netF1 Data Consulting Service

Al HornungH & K Contracting, Inc.

Jason Schultz

nate amble madisoncommercial@frontier.com

(920) 568‐8699

(608) 273‐3434



Business User Email Address Phone Number

Contract 7202

1471 McMahon Dr.

Neenah, WI 54956

701 E Washington Ave Ste 103

Madison, WI 53703

P.O.Box 396

Fox Lake, WI 53933

PO Box 596

Sussex, WI 53089

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

525 S. 116th Street

West Allis, WI 53214

601 Blackhawk Drive

Burlington, WI 53105

601 Blackhawk Drive

Burlington, WI 53105

3231 Freeway Court

McFarland, WI 53558

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

826 Williamson Street

Madison, WI 53703

1421 Gilson Street

Madison, WI 53715

2625 Research Park Drive

Fitchburg, WI 53711

2810 Crossroads Drive

Madison, WI 53718

Anson Staver anson@tilsenroofing.comTilsen Roofing Company, Inc. (608) 256‐2388

Steven Higgins llanger@payneanddolan.comPayne & Dolan ‐ Madison (608) 845‐8900

(414) 476‐9130

Miron Construction Co., inc. (920) 969‐7000

(262) 539‐3100 x28

John Poblocki

J Biehl jae@patriotfencing.comPatriot Fence (262) 521‐0029

Mark Herrling mark@struckandirwinfence.comStruck & Irwin Fence, Inc. (608) 255‐1673

Jace Jontz Jace@nciroberts.com

bradparson1@yahoo.com (920) 520‐0068

Sean Latterell slatterell@usvetllc.comUS Vet LLC

awallace@tri‐north.comTri‐North Builders, Inc. (608) 271‐8717

jim@scherrerconstruction.com

Poblocki Paving Corporation

James Scherrer

Parson Painting Brad Parson

Scherrer Construction Company, 
Inc.

Speedway Sand & Gravel Inc. John Czerepinski (608) 836‐1071 x221

Showers Building Restoration Co., 
Inc.

Richard Showers showersbuilding@frontier.com (608) 838‐9779

National Construction Inc (608) 257‐0500

John@speedwaysg.com

Angela Wallace

Sue Schneider estimating@miron‐construction.com

jpoblocki@poblockipaving.com

Steven Richard
stevenrichard@scherrerconstruction.co
m

Scherrer Construction Company, 
Inc.

(262) 539‐3100 x28

(608) 819‐3814



Business User Email Address Phone Number

Contract 7202

4292 Twin Valley Road

Middleton, WI 53562

PO277

Waunakee, WI 53597

P.O. Box 500

Jefferson Valley, NY 10535

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202
The Daily Reporter Jan Basina  jan.basina@dailyreporter.com (414) 225‐1822

Yahara Materials
michael 
udelhofen

mike@yahara.com

William Kahl

(608) 849‐4162

(800) 431‐2584 x3645

Ann Knoedler  ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

Daedri Peters dpeters@thebluebook.comThe Blue Book

bkahl@wk‐construction.comW K Construction Co., Inc. (608) 836‐4424 x316


